
Uchwała Nr AR001-5-VI/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian na stanowiskach kierowników jednostek 

organizacyjnych 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2024 poz. 1571 ze zm.) oraz § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach Senat Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje zmiany na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych: 

1. Odwołanie Pani dr Katarzyny Nierwińskiej ze stanowiska kierownika Zakładu 

Anatomii i Pierwszej Pomocy Przedmedycznej, 

2. Odwołanie Pana dr. Marcina Sikory ze stanowiska kierownika Pracowni Fizjologii 

Układu Oddechowego, 

3. Powołanie Pani dr Katarzyny Nierwińskiej na stanowisko kierownika Zakładu 

Anatomii, Antropologii i Pomocy Przedmedycznej, 

4. Powołanie Pana dr. Marcina Sikory na stanowisko kierownika Pracowni Fizjologii 

Klinicznej, 

5. Powołanie Pana dr. Bartosza Głowackiego na stanowisko kierownika Centrum 

Bezpieczeństwa Osobistego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zaopiniowania. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 29 osób. Głosowało 29 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów zaopiniował zmiany na stanowiskach kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 
 

 


